
il

ozNÁMENi o ut-ožrruí pRole xru pŘruĚruy
RozoĚleruíru ronruou onšrĚperuí sloučrltínn oo seíRxy LlsTlN

ditl ustanovt;rliJS 33 odst, 1 písnr, a)zakor,a ó. 125l2OaB Sb.. o 1;řrlrlrlnijch obohoCrlícll spo eč;llosti a c lržstev
ve znění pozdělších přrlocistl

UPozoRNĚNí pno vĚŘlrelr A SPoLEčNíKY
dle ustanovení§ 33 odst, 1 písm, b) zákona č. 125l200B Sb., o přcměnách obchodních společností a družstev

ve znění pozdějších přcdpisů

1, zúčnsrruĚNÉ spolEčruosrl

HABRESTO s.r.o.
iČo 29375614
se sídlem Slovanská 19/68, Hamiltony, 68201Vyško,r
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn.C76700
zastoupena panem Františkem Brehovým, jednatelem, a paní Renátou Brehovclu, jednatelkoLl

(dále 1en,,Rozdělovaná společnost")

HABRESTO construction s.r.o.
lČo 22179500
se sídlem Slovanská 19/68, Hamiltony, 682 01 Vyško,",

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 141706
zastoupena panem Františkem Brehovým, jednatelem, a paní Renátou Brehovou, jednatelkol

(diiie 1en,,i\ástuprrická společnost")

(Rozdělovaná společnost a Nástupnická společnost společně jako ,,Zúčastněné
společnosti")

2. UVOD A DEFlNlcE

V souvislosti s probíhajícím procesem realizace přeměny Rozdělo,rané spoiečnos:i
formou jejího rozdělení odštěpením sloučením s Nástupnickou společnosti (cJále jen

,,Přeměna") oznamují Zúčastněné společnosti uložení projektu Přentěny (dále jeil

,,Projekt") do sbirky listin obchodního rejstřiku a současně upozorňují věřitelr;

a společniky Zúčastněných společnostípodle ustanoveni§ 33 odst, 1 písm. b)zákorta
č, 12512008 Sb., o přeměnách obchodních společnostía družstev, ve znění pozdělšíc:l
předpisů (ciále jen ,,ZOP"), na jejich práva podle ZOP.

1



3.1

3. ozNÁMENí o ut-ožrruí pRolexru pŘruĚNy Do seínxy LlsTlN

V souvislosti s připravovanou realizací Přeměrly Zúčastněné společrlosti vyt,ltltov, ;,

Projekt a společně oznamLrjí, žebyl uIožen do sbírky listin obchodníht; relstřír<tl l._l t;br,,.l

Zúčastněných společností,

upozoRNĚtví pno vĚŘlTELE zÚčnsrruĚNÝcH spoLEčNoíjTi NA .JEJlcr-l
PRÁVA

4.1 V souvislosti s připravovanou realizací Přeměny a v souladu s příslušnýmt

ustanovenímiZOP tímto Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva

podle ZOP.

4.2 Věřitelé majíprávo požadovat poskytnutídostatečného zajištění, jestlže se ty rj,_rsledk,l

Přerněny zhorší dobytnost jejich dosud nesplatných pohledávek ze zavazku v.lrltklýr;:-:

před zveřejněnínr Projektu vc sbírce listin podltl ustanovení§ 33 ZOP to platiclldrlbrl,.,

i pro pohledávky budoucí neDo podmíněné"

+,J Nedojde-li mezi věřitelem a Rozdělovanou společností či Nástupnickou společností
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, má věřitel, který osvědčí skutečnosli
nasvědčující tomu, že Přeměna zhorší dobytnost jeho pohledávky, pravo navrhnouL,

aby soud zřídil dostatečné zajištění podle slušného uvážení s ohledem na druh a výšt

pohledávky.

4.4 O zíízení dostatečného zajištění rozhodne soud usnesením. Učinky zajištění nastávalí
nejdříve dnem, kdy se stal zápis Přeměny do obchodního rejstříku účinným vůči třetírll

osobám. Právo na dostatečné zajištění musí být uplatněno u soudu dc, 3 (tří) měsír;,.t

ode dne zveřejnění Projektu ve sbírce listin, jinak zaniká. Podání návrhu nebrání z_ápis.l

Přeměny do obchodního rejstříku.

4.5 Právo na poskytnutí dostatečného zajištění nemají ti věřitelé Zúčastněných
společností, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek

v insolvenčním řízení, nebo kteříse pro účely insolvenčního řízeni považujíza zalIštěni:
věřitele.

4.6, Povinnost splatit vklad není Přeměnou dotčenll, nestanoví-li ZOP jtnak

4.7 Vzhledem ke skutečnosti, že žádná ze Zúčastněných společností není emitentern

vyměnitelných ani prioritních dluhopisů, dluhopisů ve smyslu ustanovení zákona
č, 19012004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů; anijiných účastnických
cenných papírů, s nimiž by byla spojena zvláštní práva, toto upozornění neobsahule
práva vyplývající vlastníkům těchto vyměnitelných či prioritních dluhopisů, ani jiných

účastnických cenných papírů z ustanovení § 37 a § 38 ZOP.

4,

2



5

4.B

4.9

5.1

5.2

za RESTO s.r.o.
Fra nti šek Brehový, jednatel
Rozdělovaná společnost

za HAB TO cc;nstruction s.r.o
Franti k Brehový, jednatel

Nástupnická společnost ručí za dluhy, jež zůstaly Rozdělované společnosti při

Přeměně, a Io až do částky, o niž se změnila výše vlastního kapitálu Nástr;pnicke

společnosti vykázaná v zahajovací rozvaze oproti částce vlastního kapitálu vykázanc
v konečné účetní závěrce.

Rozdělovaná společnosI ručí za dluhy, jež přešly v důsleclku Přeměny nai Nástulrlickrl,.r

společnost do výše svého vlastního kapitálu v},kázanéhcr v zailajov:lrí r,:zvtlzc

UPoZoRNĚtví pno SPoLEČNÍKY ZÚČASTNĚNÝcH SPoLEčNC)S"Ií l\iA JEJlc i

PRAVA

Zúčastněné společnosti tínlto upozorňují své společníky, že každý společník, klerý o to

požádá, rná právo na informace, jež se týkají ostatních osob z,účastněných na

Přeměně, jsou-li důležité z hlediska Přeměny, a to ode dne zveřejnění oznámerrí

o uložení Projektu do sbírky listin obchodního rejstříku,

Zúčastněné společností dále upozorňují své společníky na jejich práva podle

ustanovení § 2B5 a § 2B5a ZOP,zejména upozorňují,žejim budou nejpozději 2 (dva)

týdny přede dnem, kdy má být schválena Přeměna, doručeny dokurnenty uvedené v

ustanovení§ 2B5 ZOP. Společníkům, kteřío to požádají, Zúčastněné společnostivydalí
bez zbyteóného odkladu bezplatně opis nebo výpis z listin uvedených v tomtr;

ustanovení. Společníci mohou vyjádřit svůj souhlas s tím, že Zúčastněné společnosti

budou k poskytování iníormací využívat elektronické prostředky. V iakovém případě

mohou být kopie těchto listin zaslány společníkům elektronicky.

ve vyškově , an",'Í4,,14 ,Zďh..,. ..

/ír/./^"1
za HABtiESTO s,r.o.

Renáta Brehová, jednatel
Rozdělovaná společnost

íl*/r*"2
za HABRESTO construction s.r.o,

Renáta Brehová, jednatel
Nástupnická společnost

3

Nástupnická společnost


